Visto l’intervento da eseguire contraddistinto nel piano degli interventi approvato dal Cod. ME_SPP_04 

“Consolidamento del costone roccioso a monte della S. P. 122, in località Pettirosso” nel comune di San 

Piero Patti (ME)” per l’importo di € 250.000,00 (Euro duecentocinquantamila/00); 

Considerato che, per il più celere ed efficace espletamento delle attività connesse all’attuazione degli 

interventi locali, appare opportuno nominare quale Soggetto Attuatore, il Sindaco del Comune di San Piero 

Patti (ME) che è tenuto ad attuare tempestivamente l’intervento necessario per la messa in sicurezza;